
Detail produktu

EPOLEX S2300 barva základní na kov, šedý mat + Epolex
S7300 tužidlo, sada 1,18 kg
BARVA ZÁKLADNÍ EPOLEX S2300 epoxidová dvousložková je určena k základním antikorozním nátěrům rozličných kovů.
CHARAKTERISTIKA A POUŹITÍ:
Barva je určena k základním antikorozním nátěrům kovů, kdy má zajistit nátěrovému systému dokonalou přilnavost a antikorozní
ochranu, např. kovové nádrže, potrubí, stroje, provozní konstrukce, mostní konstrukce. Před použitím se barva rozmíchá a smísí s
tužidlem v předepsaném poměru.
Klíčové vlastnosti:
• výborné antikorozní vlastnosti
• výborná přilnavost na rozmanité kovy
• nestéká při aplikaci v silných tloušťkách
PŘÍPRAVA PODKLADU:
Podklad pro aplikaci musí být čistý, suchý, zbavený mastnot, rzi a prachu, mechanicky očištěný. Nejdříve ze všeho se musí povrch
odmastit pomocí vhodného čistícího prostředku (např. BALTECH BENZÍN TECHNICKÝ  P6402, BALTECH ACETON P6401 nebo kde je
to možné teplá tlaková voda s obsahem saponátu). Pro případné odstranění zbytků různých solí je nutné povrch následně
opláchnout čistou vodou. Hrubé a dobře přilnavé nečistoty je nutné odstranit ručně nebo mechanicky (broušením, škrábáním).
Případnou rez je možné odstranit též ručně nebo mechanicky (kovové kartáče, brusné kotouče) nebo pomocí odrezovačů. V
případě použití chemických odrezovačů je nutný následný oplach čistou vodou. Savé podklady je nutné nejprve napustit vhodným
napouštědlem, které zajišťuje stejnoměrnou savost podkladu.
ŘEDĚNÍ: ředidlo BALTECH S6300
TUŽENÍ: EPOLEX TUŽIDLO S7300.  
Poměr tužení: EPOLEX BARVA ZÁKLADNÍ  S2300 - 100 hmotnostních dílů: EPOLEX TUŽIDLO S7300 - 17 hmotnostních dílů.
Poměr tužení: EPOLEX BARVA ZÁKLADNÍ  S2300 - 100 objemových dílů: EPOLEX TUŽIDLO S7300 - 25 objemových dílů.
Natuženou směs je nutné zpracovat do 8 hodin.
Teoretická vydatnost: 9 - 12 m²/ 1 kg na jednu vrstvu
PRACOVNÍ POSTUP:
Před použitím se obsah natuží dle předepsaného poměru, důkladně promíchá a podle potřeby naředí. Nanáší se štětcem, válečkem
nebo stříkáním na předem připravený podklad.
Nátěr / nástřik kovu:
1. 1x nátěr EPOLEX BARVA ZÁKLADNÍ S2300. Druhý nátěr je možno provádět po 24 h zasychání (20 °C). Zasychání a tvrdnutí
nátěru je možno urychlit přisoušením při teplotě 60 až 100 °C po dobu 60 až 30 minut.
2. 1 až 2x nátěr EPOLEX BARVA VRCHNÍ S2321 (pro interiér) nebo TELPUR T300 (pro exteriér).



EAN: 8591235060140
Obj. číslo: 251117
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Barva nátěru: Šedá
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: Epolex
Hmotnost 1,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/epolex-s2300-zaklad-profi-barva-na-kov-sedy-mat-epolex-s7300-tuzidlo-sada-1-18-kg

https://www.bal.cz/epolex-s2300-zaklad-profi-barva-na-kov-sedy-mat-epolex-s7300-tuzidlo-sada-1-18-kg

